
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAI-10-2412

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

Estmado Modifcado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 1,850,000.00  703,214.65  2,553,214.65Productos  2,553,214.65  703,214.65 2,553,214.65

 4,200,000.00  546,028.47  4,746,028.47Aprovechamientos  4,746,028.47  546,028.47 4,746,028.47

 758,600,000.00 -16,274,150.49  726,614,830.23Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  742,325,849.51 -31,985,169.77 726,614,830.23

 9,290,770.00  22,340,842.90  31,631,612.90Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 31,631,612.90  22,340,842.90 31,631,612.90

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

 0   79,550,783.00  33,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos  79,550,783.00  33,000,000.00 33,000,000.00

Total  773,940,770.00

 86,866,718.53

 798,545,686.25

 798,545,686.25

 860,807,488.53

Ingresos excedentes  24,604,916.25

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcadoEstmado

Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productvas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 1,850,000.00  703,214.65  2,553,214.65Productos  2,553,214.65  703,214.65 2,553,214.65

 758,600,000.00 -16,274,150.49  726,614,830.23Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  742,325,849.51 -31,985,169.77 726,614,830.23

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   79,550,783.00  33,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos  79,550,783.00  33,000,000.00 33,000,000.00

Total  760,450,000.00

 63,979,847.16

 762,168,044.88

 762,168,044.88

 824,429,847.16

Ingresos excedentes  1,718,044.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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RODOLFO DOMINGUEZ MONROY JESUS MARIO CORRALES LUGO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE DEPTO. CONTABILIDAD Y 

PRESUPUESTOS
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